
Uchwała Nr XI/97/2015 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/170/2008 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2008 r.  

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:  

§ 1 
W uchwale nr XXIV/170/2008 Rady Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2008 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt. 1, 2 i 6; 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt. 4 wyrazy „budynki i” skreśla się. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016 r. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Michałowice 

Elżbieta Biczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 


